COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA 

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 19/2019 

Autoriza crédito adicional suplementar na importância 

de 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) 

Autor: 0 Chefe do Poder Executivo 

Relator: Vereador Eliseu Latczuk 

1 „1  

Trata-se do Projeto de Lei Ordinária n° 19/2019 de iniciativa do Poder 

Executivo, que visa obter autorização do Poder Legislativo para abertura de crédito adicional